
Регистрационный № 05792324224 
от 14.11.2023

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « / ^  » ноября 2023 г. № 3  ̂  
г. К ем ерово

Об утверждении предельных уровней цен на тепловую энергию 
(мощность) в ценовой зоне теплоснабжения Прокопьевский городской 

округ Кемеровской области -  Кузбасса на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской 
Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», от 15.12.201.7 № 1562 «Об определении в ценовых зонах 
теплоснабжения предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), 
включая индексацию предельного уровня цены на тепловую энергию 
(мощность), и технико-экономических параметров работы котельных 
и тепловых сетей, используемых для расчета предельного уровня цены 
на тепловую энергию (мощность)», распоряжением Правительства 
Российской Федерации от 09.06.2020 № 1517-р, приказом ФСТ России от 
07.06.2013 № 163 «Об утверждении регламента открытия дел об установлении 
регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере 
теплоснабжения», постановлением Правительства Кемеровской области -  
Кузбасса от 19.03.2020 № 142 «О Региональной энергетической комиссии 
Кузбасса, Региональная энергетическая комиссия Кузбасса 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить предельные уровни цен на тепловую энергию 
(мощность) в ценовой зоне теплоснабжения Прокопьевский городской округ 
Кемеровской области -  Кузбасса на 2024 год согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный 
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

Председатель Региональной 
энергетической комиссии Кузбасса



2

Приложение
к постановлению Региональной 

энергетической комиссии Кузбасса 
от « / ' / '» ноября 2023 г. №

Предельные уровни цен на тепловую энергию (мощность) в ценовой зоне теплоснабжения 
Прокопьевский городской округ Кемеровской области -  Кузбасса на 2024 год

№
Н аим ен овани е единой 

теплоснабж аю щ ей  организации
С истем а тепл осн абж ен и я

П редельны е уровн и  цен  н а  теп л о ву ю  эн ерги ю  
(м ощ ность)

с 01 .01 .2024  п о  30 .06 .2024 с 0 1 .07 .2024  по 3 1 .1 2 .2 0 2 4
р у б ./Г  кал 
(без Н Д С)

руб ./Г кал  
(с  Н Д С)*

р у б ./Г к ал  
(без Н Д С )

р у б ./Г  к ал  
(с  Н Д С )*

1
О О О  «Т еп лоэн ергорем онт» , 
И Н Н  4223117458

О т  к отел ьн ы х  №  5, 6 ,2 0 ,2 2 ,  23 , 
2 5 ,2 8 ,2 9 ,3 1 ,3 2 ,3 9 ,  4 2 ,4 3 ,4 4 ,  
4 5 ,4 6 ,4 8 ,4 9 ,  5 2 ,6 2 ,  6 6 ,7 1 ,7 6 ,  

7 9 ,9 4 ,  96 , 1 0 4 ,1 1 4

4 112,82 4 935,38 4  112,82 4  935 ,38

2
М У П  «Г ородское тепловое хозяйство», 
И Н Н  4223121302

О т  котел ьн ы х  №  1, 3 ,9 ,1 4 ,1 5 ,  
17, 1 8 ,2 0 ,2 4 ,2 6 ,  3 4 ,3 5 ,4 7 ,  50, 
53 , 55 , 5 6 ,6 2 ,  63 , 64, 65 , 66, 67, 

72 , 89 , 93,
О О О  «О Ф  «П рокоп ьевскуголь»

4 101,07 4 921,28 4  101,07 4 921 ,28

* Выделяется в целях реализации пункта б статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.

*


